
コート
時間

8:45

八多学園１ 須磨学園３

松蔭５ Bulutangkis３

ｲｰｽﾄｼｬﾄﾙ２

筒井台４

灘３

啓明学院３

港島学園１ YGS２

神戸龍谷１ Kobe Dpro３

9:40 GS1 GS2 GS3 GS4 GS5 GS6 GS7 GS8

WS1 WS2 WS3 WS4 WS5 WS6 WS7 WS8

MS1 MS2 WS9 GS9 GS10 GS11 GS12 GS13

MS3 MS4 GS14 GS15 GS16 GS17 GS18 GS19

BS1 BS2 GS20 GS21 GS22 GS23 GS24 GS25

BS3 BS4 GS26 GS27 GS28 GS29 GS30 GS31

BS5 BS6 GS32 GS33 GS34 GS35 GS36 GS37

BS7 BS8 GS38 GS39 GS40 WD1 WD2 WD3

MS5 MS6 WD4 WD5 WS10 WS11 WS12 WS13

MS7 MS8 WS14 WS15 WS16 WS17 WS18 WS19

MS9 MS10 WS20 WS21 WS22 WS23 WS24 WS25

MS11 MS12 GS41 GS42 GS43 GS44 GS45 GS46

BS9 BS10 GS47 GS48 GS49 GS50 GS51 GS52

BS11 BS12 GS53 GS54 GS55 GS56 WD6 WD7

MS13 MS14 WD8 WD9 WS26 WS27 WS28 WS29

MS15 MS16 WS30 WS31 WS32 WS33 GS57 GS58

BS13 BS14 GS59 GS60 GS61 GS62 GS63 GS64

MS17 MS18 WD10 WD11 WS34 WS35 WS36 WS37

BS15 GS65 GS66 GS67 GS68 WS38 WS39 WD12

MS19 GS69 GS70 WS37

GS71

神戸市中学生バドミントン選手権大会
タイムテーブル　　8月17日（日）

1 2 3 4 5 6 7 8

審判講習会・諸注意・連絡

9:00

9:05

生徒開場・本部にて受付
8:50

8:55

八多学園６ 須磨学園６

10:00

11:00

12:00

13:00

9:10

監督会議

啓明学院６啓明学院６

彩星クラブ６ 港島学園６

14:00

15:00

16:00

17:00

M…2年男子　B…1年男子　W…2年女子　G…1年女子

須磨学園６ 須磨学園６ Bulutangkis６ ｲｰｽﾄｼｬﾄﾙ６

SEISHIN６ SEISHIN６ 筒井台６ 筒井台６ 筒井台６ 筒井台６

港島学園６ 港島学園６

筒井台６

住吉６

住吉６

住吉６啓明学院６啓明学院６


